 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione di ambienti innovativi, al docente 

Gianfranco Santoro nato a Crotone (KR), il 24/01/1977 c.f. SNTGFR77A24D122Z, per un importo pari 

a € 464,40 (euro quattrocentosessantaquattro,40), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore 

effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione